
Id: STVHT-MLHIR-DVKDL-FWVES-EBVRX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/79/11
RADY GMINY MARCISZÓW

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr X/44/11 z dnia 26.05.2011 r. w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej oraz trybu postępowania przy udzielaniu dotacji ekologicznych i sposobu ich rozliczania. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ,art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U.Nr 142 z 2001 r. poz.1591 ze zmianami) art.403 ust.3-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.Prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity Dz.U.z 2008 r. Nr 25 poz.150 ze zmianami) oraz art.221 ust.4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz.1240: zmiany Dz.U. z 2010 r.Nr 28 poz.146 ) Rada 
Gminy Marciszów 

uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/44/11 z dnia 26.05.2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej oraz trybu postępowania przy udzielaniu dotacji ekologicznych i sposobu ich rozliczania wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W pkt. 9 dodaje się ppkt. c w brzmieniu: „w przypadku wspólnot mieszkaniowych, kserokopię 
zaświadczenia o numerze identyfikacyjnym REGON (oryginał do wglądu).” 

2. Zmienia się w całości pkt.17, który otrzymuje brzmienie: „Dotacja podlega zwrotowi do budżetu zgodnie 
z art.252 ustawy o finansach publicznych (Dz.U.z 2009 r.Nr 157 poz.1240 ze zmianami)oraz jeżeli w okresie 5 lat 
od odbioru robót Inwestor usunie kolektory słoneczne oraz poda nieprawidłowe dane do wniosku, do których 
również mają zastosowanie przepisy o finansach publicznych.” 

§ 2. Pozostałe zapisy w Uchwale Nr X/44/11 z dnia 26.05.2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 
oraz trybu postępowania przy udzielaniu dotacji ekologicznych i sposobu ich rozliczania pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marciszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Mazur

Załącznik do Uchwały Nr XVII/79/11

Rady Gminy Marciszów

z dnia 24 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 

Zalacznik1.doc

